

## جدال مس و فولاد در اهواز شاگردان بخشی زاده به دنبال صعود مقتدرانه



را محرز کنند. هر چند تساوی در اهواز هم نتیجه خوبی برای مس محسوب و فاصله ۳ امتیازی دو تیم حفظ می‌شود.

برنامه تیم فوتبال مس سونگون در ۴ هفته پایانی به شرح زیر است:

**هفته بیست و سوم:**

یکشنبه ۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۲

فولاد نوین اهواز\_ مس سونگون

**هفته بیست و چهارم:**

یکشنبه ۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

مس سونگون - نود ارومیه

**هفته بیست و پنجم:**

یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

ایمان سبز شیراز- مس سونگون

**هفته بیست و ششم:**

یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

مس سونگون - پانیک تالش

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم مس سونگون در حساس ترین بازی نیم فصل دوم خود مهمان تیم اهوازی است.

در هفته بیست و سوم لیگ دسته ۲ کشور تیم مس سونگون ورزشکاران فردا در اهواز به مصاف تیم فولاد نوین این شهر می‌رود.

این بازی بین تیم‌های اول و دوم جدول بوده و به نوعی جدال ۶ امتیازی جدول محسوب می‌شود.

شاگردان بخشی‌زاده که هفته‌هاست به صدر جدول تکیه زدند به دنبال ۳ امتیاز این بازی و صعود مقتدرانه به لیگ یک هستند.

مس سونگون که با ۴۵ امتیاز و ۳ امتیاز برتری نسبت به تیم فولاد نوین در صدر جدول هستند، با این پیروزی می‌توانند فاصله امتیازات خود را به ۶ رسانده و تقریباً صعود خود به عنوان تیم اول

## آخرین وضعیت از قهرمان لیگ برتر فوتسال فوتسال مس سونگون مقتدر تر از فصل گذشته



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم فوتسال مس سونگون ورزشکاران در فصلی که گذشت توانست با قهرمانی مقتدر، ستاره پنجم را بر نشان این باشگاه اضافه کند و این اولین گام برای ساختن تیمی مقتدر تر خواهد بود.

در همین راستا باشگاه بعد از گذشت تنها یک هفته از پایان فصل و جشن قهرمانی، علی‌رغم زمان طولانی باقی مانده تا شروع فصل جدید وارد نقل و انتقالات شد و با برنامه و لیست اعلامی سرمربی وارد بازار نقل و انتقالات شد.

تاکون با بازیکنان تاثیرگذار این تیم که قراردادشان تمام شده بود تمدید قرارداد شده و بقیه بازیکنان نیز قرارداد دوساله داشتند. همچنین با چند بازیکن جوان ملی پوش نیز عقد قرارداد شده است که در هیات فوتبال نیز ثبت شده است.

تمامی نقل و انتقالات این باشگاه (ورودی و خروجی) با نظر سرمربی تیم فوتسال انجام شده است و طبق برنامه اعلامی کادرفنی، تمرینات این تیم از اواخر اردیبهشت ماه استارت خواهد خورد.

تیم فوتسال مس سونگون در فصل گذشته علی‌رغم وجود حاشیه سازی‌ها، انتشار اخبار کذب و فشارهای روانی از سوی برخی ها که با هدف سنگ اندازی در مسیر قهرمانی انجام می‌شد، موفق شد با مدیریت و کادربومی و بازیکنان با تعصب مقتدرترین قهرمانی خود را بدست آورد و در فصل جدید نیز همچون فصل گذشته تحت تاثیر حاشیه پردازی ها نبوده و تیم مقتدرتری را روانه مسابقات خواهد کرد.

## شناگر آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی دعوت شد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حامد اصغریان به دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی شنا نابینایان و کم بینایان دعوت شد

حامد اصغریان نماینده استان آذربایجان شرقی به دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی شنا نابینایان و کم بینایان کشورمان اعزامی به مسابقات پاراسیایی هانگکو چین دعوت شد. دوازدهمین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی شنا به منظور ارتقای شرایط و توانایی‌های ورزشکاران و حضور پر قدرت در بازی‌های پاراسیایی هانگکو از ۴ اردیبهشت تا ۱۳ اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود.

حامد اصغریان از آذربایجان شرقی، محمدحسین کریمی جهان آبادی از خراسان رضوی و ابوالفضل قاسمی از یزد سه ملی‌پوشی هستند که زیر نظر حمید شریفیان سرمربی و محمداسماعیل فرح بخش مربی تیم ملی به تمرین می‌پردازند.

## رکابزن تیم آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** امیررضا ثروین رکابزن آذربایجان شرقی به اردوی انتخابی تیم ملی بیست در بخش سرعت دعوت شد

اردوی انتخابی تیم ملی بیست در بخش سرعت، به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ مالزی از ۲۷ فروردین آغاز و تا ۵ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. محل برگزاری اردوی تیم ملی دوچرخه‌سواری کشور در استان تهران برگزار است.

بر اساس اعلام فدراسیون؛ امیررضا ثروین در رده سنی جوانان از استان آذربایجان شرقی به این اردو دعوت شده است.

## اردوی تیم ملی والیبالیان نوجوانان در تبریز



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم ملی والیبالیان نوجوانان پسر، برای حضور در مسابقات جهانی آرژانتین، در تبریز اردو خواهد زد

اردو آمادگی تیم ملی والیبالیان نوجوانان پسر کشور در تبریز زده خواهد شد. دو بازیکن تبریزی به نامهای مرتضی نیرمندی و پویا آریاخواه در لیست کادر فنی تیم ملی والیبالیان نوجوانان حضور دارند.

مرحله جدید اردوی تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی نوجوانان پسر جهان که از ۱۱ تا ۲۰ مرداد به میزبانی آرژانتین برگزار می‌شود؛ تشکیل می‌گردد.

تیم ملی والیبالیان نوجوانان پسر ایران با کسب مقام نایب قهرمانی آسیا در سال ۱۴۰۱، سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ را به دست آورده است



اسدی در بیان خاطرات این فصل خود گفت: در سالی که گذشت بازی آخر با کردستان که باختیم خاطره ای فراموش نشدنی را برایم رقم زد،

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** ناهیده اسدی به عنوان پرافتخارترین ورزشکار بانوان بسکتبال آذربایجان شرقی در فصلی که گذشت با پیراهن تیم شهرداری گرگان عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد.

وی تا به حال با ۲ عنوان قهرمانی و ۲ عنوان نایب قهرمانی با تیم‌هایی که عضو آنها در لیگ برتر بانوان بوده دایره افتخاراتش را گسترش داده است. اسدی همچنین عضویت تیم ملی ۲۵۳ و تیم ملی بسکتبال بانوان را نیز یدک می‌کشد.

این بازیکن شش‌صاحب بسکتبال بانوان استان در مورد فصلی که با شهرداری گرگان سپری کرد گفت: در ابتدای فصل به عنوان بازیکن پوینت مورد استفاده قرار می‌گرفتم، اما در ادامه به پست ۲ نقل مکان کردم.

وی با اشاره به شرایط پایان فصل بازی با نماینده کردستان افزود: به نظرم در مسابقه چهارم گل به ثمر رسیده تیم کردستان پس از پایان تایم قانونی وارد سید شد و باید بازی در کوارتر ۵ دقیقه ای اضافی ادامه پیدا می‌کرد تا تیم برنده در آن زمان مشخص شود.

## راهیابی خانه بسکتبال آذربایجان شرقی به جمع ۸ تیم برتر ایران

مسابقه نخست(رفت) بین این دو تیم با تساوی ۵۸-۵۸ به انتها رسیده بود، اما در دیدار برگشت تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی با حساب ۵۰-۴۵ به برتری رسید و مجوز صعود را بدست آورد.

حریف دور بعدی تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی، تیم کاله آمل خواهد بود.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** بازی برگشت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ بسکتبال زیر ۱۶ سال ایران در تبریز برگزار شد.

در این مسابقه که بین تیم‌های خانه بسکتبال آذربایجان شرقی و توسن کرج در سالن اقمی برگزار شد تیم میزبان با کسب برتری به جمع تیم‌های دور یک چهارم نهایی راه یافت.

## تیم تراکتور جریمه شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم تراکتور به دلیل رفتار تماشاگران از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال کشور جریمه شد.

دیدار تیم‌های تراکتور و مس رفسنجان، باشگاه تراکتور به خاطر پرتاب ترقه و مواد منفجره توسط تماشاگران باید ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای قابل تجدید نظر است.

بازی تیم‌های تراکتور با مس رفسنجان از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال کشور در تبریز برگزار شد.

این آخرین بازی تیم تراکتور در سال ۱۴۰۱ بود که به برتری تیم مس رفسنجان منتهی شد.

## شکایت بازیکن تراکتور از آلومینیوم اراک



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را در خصوص پرونده‌های مطروحه اعلام کرد.

با توجه به شکایت پوریا آریا کیا از باشگاه آلومینیوم اراک، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۱۶ میلیون و ۱۰۰ هزار بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

همچنین در حکمی دیگر و با توجه به شکایت مهرداد حبیبی از باشگاه تراکتور تبریز، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به مبلغ یک میلیارد و ۱۲۶ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

## پیشکسوت پرسپولیس علیه خرید خارجی یحیی



آقساید تشخیص داد. به نظر من گل در شرایط سالم به ثمر رسید و کمک داور روی این صحنه اشتباه کرد. در کل داور بازی را از دست داده بود و خطاهایی اشتباه به سود مس گرفت و در کل اشتباهات داور به سود مس بود. در مجموع اینکه پرسپولیس توانست بازی را ببرد و در

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با انتقاد از عملکرد لئاندرو پریرا می‌گوید این بازیکن اصلاً عملکرد خوبی ندارد و در بهترین حالت او یک بازیکن معمولی است.

حمید درخشان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برتری ۳ بر یک پرسپولیس برابر مس کرمان در هفته بیست‌وششم لیگ برتر فوتبال ایران، اظهار کرد: در نیمه اول بازی خوبی را از پرسپولیس شاهد بودیم و این تیم توانست فرصت‌های خوبی روی دروازه مس ایجاد کند. با این حال در نیمه دوم پرسپولیس از روی شکم سسیری بازی کرد و نظم تیمی خود را از دست داد و به همین خاطر دروازه پرسپولیس باز شد. در ادامه حتی توپ به دیرک دروازه پرسپولیس خورد که نشان می‌دهد انسجام و سازماندهی پرسپولیس از دست رفته بود. در این میان مس فرصت‌های خوبی را از دست داد. وقتی شکل پرسپولیس بهم خورده بود، این تیم حرفی برای گفتن نداشت اما با تعویض‌هایی که پرسپولیس انجام داد توانست به بازی برگردد و نظم خود را دوباره به دست بیاورد.

وی افزود: قبل از گل سوم پرسپولیس که از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید، پرسپولیس روی یک ضربه ایستگاه به گل رسید که داور گل را

کورس بماند اتفاق خوبی است. پریرا در بهترین حالت یک بازیکن معمولی است

درخشان در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره عملکرد لئاندرو پریرا هم گفت: این بازیکن اصلاً عملکرد خوبی ندارد. در بهترین حالت او یک بازیکن معمولی است و هیچ کاری برای پرسپولیس انجام نمی‌دهد. تا به حال چیزی از او ندیده‌ایم. من آن توانایی لازم را در پریرا نمی‌بینم. او همچنین گفت: در دیدار برابر مس، وحید امیری و سعید صادقی بهتر از سایرین بازی کردند.

**استقلال و پرسپولیس برای قهرمانی باید داری را ببرند**  
درخشان درباره مصاف پرسپولیس برابر استقلال در هفته بیست‌وهفتم لیگ هم گفت: بازی سختی است و دو تیم برای برد به زمین می‌آیند. برنده این بازی در کورس باقی می‌ماند و کاری می‌کند امید حریف برای قهرمانی کمتر شود. پرسپولیس اگر می‌خواهد قهرمان شود باید این بازی را ببرد تا در کورس قهرمانی باشد. برای دو تیم مساوی هیچ فایده‌ای ندارد چون مساوی به سود سپاهان است. بنابراین هر تیمی می‌خواهد قهرمان شود باید این بازی را ببرد.

## مارتینس فصل را از دست داد



مدافع آرژانتینی منچستر یونایتد به خاطر آسیب دیدگی از ناحیه مچ پا فصل را از دست داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رسمی باشگاه منچستر یونایتد، شیاطین سرخ با مصدومیت دو بازیکن اصلی خود در دیدار برابر سویا روبرو شده‌اند. لیساندرو مارتینز و رافائل واران در جریان تساوی ۲-۲ پنج‌شنبه شب مقابل مصدوم شدند.

مارتینز در وقت‌های اضافی با برانکارد از زمین بیرون رفت و واران نیز در نیمه دوم مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. سویا دو گل دیر هنگام به ثمر رساند تا یونایتد در ۱۰ دقیقه آخر پیروزی را با تساوی عوض کند. خیر بسیار بد برای یونایتدها اینکه آسیب دیدگی هر دو بازیکن جدی است؛ به طوریکه مارتینس از ناحیه مچ پا دچار شکستگی شده است و به این ترتیب فصل برای او به پایان رسید. طبق اعلام باشگاه منچستر یونایتد آسیب دیدگی واران هم جدی است و این مدافع هم تا چند هفته نمی‌تواند تیمش را همراهی کند تا تاریخ تن‌هاخ در بازی‌های حساس پایان فصل با بحران در خط دفاعی مواجه شود.

طلا ۵۰۰ میلیون تومان، نقره ۱۰۰ میلیون تومان و برنز ۵۰ میلیون تومان باشد. پادش طلا نسبت به بازی‌های دوره قبل رشد ۱۰۰ درصدی داشته است.

هم چنین پیش‌بینی‌ها شد که وزارت ورزش و جوانان مبلغ پادش‌های خود را برای

مدال واران بازی‌های آسیا ۲ برابر کند.

در نهایت هم پیش‌بینی‌ها شد ورزشکارانی که نام‌شان برای بازی‌های آسیایی ثبت می‌شود، مبلغ ۲۰ میلیون تومان حقوق دریافت کنند. همه این موارد در حد پیشنهاد بود و قرار است در جلسه بعدی مجدداً بررسی شود.

پادش‌های پیشنهادی برای مدال واران بازی‌های آسیایی هانگزو مشخص شد.

به گزارش ایسنا، در جلسه ستاد عالی بازی‌های آسیایی هانگزو علاوه بر دو گروه از رشته‌های اعزامی به این بازی‌ها مشخص شد، در مورد نحوه پرداخت کمک‌هزینه به ورزشکاران اعزامی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ و المپیک ۲۰۲۴ بحث شد که البته تصمیم‌گیری در مورد آن به جلسه بعدی موکول شد.

در این جلسه پیشنهاد شد که مبلغ پادش پای سکوی کمیته ملی المپیک برای

## رقم‌های پیشنهادی برای پادش‌های آسیایی

پادش‌های آسیایی